
 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

1 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

 

Expediente: 43/2022 

Asunto: Listado definitivo y pago Ayudas a Deportistas Federados de Saucedilla 2022. 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 D. Iñaki Campo Barrado, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Saucedilla, en 

relación con la convocatoria de Ayudas a Deportistas Federados de Saucedilla 2022, 

aprobadas las Bases mediante Resolución de Alcaldía de 20 de septiembre de 2022. 

Realizado el Anuncio de dicha convocatoria el 21 de septiembre de 2022, una 

vez finalizado el plazo establecido para la presentación de solicitudes y examinadas las 

solicitudes presentadas. 

Publicado el listado provisional de admitidos y excluidos el 28 de octubre de 2022 

y finalizados los plazos de subsanación y/o nuevas solicitudes. 

Vista la imposibilidad manifestada por algunos solicitantes para acreditar el pago 

de la licencia federativa, y dado que no es posible la expedición de dicha licencia sin 

haber abonado la cuota correspondiente, se han considerado como admitidas todas 

las solicitudes que han aportado al menos la licencia del año en curso. 

Visto que en determinados casos el pago de la licencia va incluida en la cuota 

de clubes deportivos, se subvencionará únicamente el importe de la licencia, habiendo 

tomado como referencia la cantidad reflejada en la licencia y en los casos de no venir 

por la información recabada de las distintas federaciones deportivas. 

  

Por la presente, RESUELVO: 

 Primero: Aprobar el listado definitivo de solicitantes admitidas/os y excluidos, con 

arreglo a los requisitos exigidos a los destinatarios en la Bases, y la cuantía 

correspondiente, que se plasma en el Anexo I.  

Segundo:  Ordenar el abono de las ayudas reconocidas a los deportistas 

federados de Saucedilla en el ejercicio 2022, con cargo a la aplicación 3410 48012 del 

Presupuesto General del Ayuntamiento de Saucedilla. 

Lo que firmo en Saucedilla, para que surta los efectos oportunos, a dieciocho   

de noviembre de dos mil veintidós. 

 

El Alcalde, 

Fdo: Iñaki Campo Barrado 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
KJ

W
A5

9F
SE

TS
N

3H
P2

YN
55

ED
26

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

2 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL  

1. SOLICITANTES ADMITIDOS. 

NIF NOMBRE Y APELLIDOS DEPORTE/FEDERACIÓN SUBVENCIÓN 

***6752** MAIKEL SOLIS ESCUDERO MOTOCICLISMO 380,00 € 

***9007** SANTIAGO HERNANDEZ GARCIA 

MOTOCICLISMO  359,00 € 

FUTBOL 39,00 € 

***1909** SANTIAGO HERNANDEZ MATEOS CAZA 39,58 € 

***1909** IVAN HERNANDEZ MATEOS CAZA 39,58 € 

***2595** FCO.JAVIER NEVADO FAJARDO 

CAZA 39,58 € 

PESCA 5,10 € 

***7596** ENRIQUE PESADO GOMEZ CAZA 39,58 € 

***4610** A. DAVID ALCON FERNANDEZ CAZA 39,58 € 

***3956** JUAN A. GONZALEZ VELASQUEZ FUTBOL 39,00 € 

***6031** ANTONIO ALCON ROL CAZA 39,58 € 

***8942** RUBEN SORIA SOLIS FUTBOL   37,00 € 

***4075** PABLO RUBIO CERRO FUTBOL    37,00 €  

***4075** FCO. JAVIER RUBIO CERRO FUTBOL  37,00 € 

***6609** JUAN JOSE TABERNERO GARCÍA CAZA 39,58 € 

***3978** ALBERTO TABERNERO RAMOS CAZA 39,58 € 

***1725** DAVID HERNANDEZ PARRILLA 

FUTBOL 37,00 € 

PADEL 31,00 € 

***3456** SARA DAVID PEREZ PADEL  48,00 € 

***1765** SERGIO VERGEL DOMINGUEZ PADEL 48,00 € 

***3926** JAVIER RAMOS GONZALEZ PADEL 48,00 € 

***6924** YERAY BRAVO CAMPOS PADEL 37,00 € 

***3897** LAURA PEREZ SIERRA PADEL 31,00 € 

***3456** AROA DAVID PEREZ PADEL 37,00 € 

***9031** JAIME ALVAREZ MORENO PADEL 48,00 € 

***6812** JUAN IÑIGO RODRÍGUEZ PADEL 48,00 € 

***3073** ALBERTO GARCIA CERRO PADEL 48,00 € 

***6426** FCO.JAVIER RUBIO TORIBIO FUTBOL 76,60 € 

***1739** JOSE MANUEL PEREZ HERNANDEZ CAZA 39,58 € 

***2663** PABLO PORRAS SIERRA FUTBOL 39,00 € 

***3833** MARIA CRUZ ARGÜELLO MNEZ. PADEL 31,00 € 

***3870** RAÚL RODRÍGUEZ CERRO PADEL 48,00 € 

***7592** ADRIAN TENRERO SERRANO CAZA 39,58 € 

***0303** JUAN CARLOS RECIO OLIVA CAZA 39,58 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
KJ

W
A5

9F
SE

TS
N

3H
P2

YN
55

ED
26

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

3 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

***3850** GABRIEL MIGUEL BALLESTEROS CAZA 38,46 € 

***9014** LORENZO GARCÍA MONTERO CAZA 39,58 € 

***0411** ENRIQUE BARQUILLA SANCHEZ CAZA 39,58 € 

***1816** JUAN CARLOS SALGADO GLEZ. CAZA 39,58 € 

***7557** J. MANUEL GARCIA MANCEBO MOTOCICLISMO 464,00 € 

***6595** DAVID ALCON HERNANDEZ FUTBOL 39,00 € 

***3774** MOHAMED BOUCHANE FUTBOL 39,00 € 

**8797** GUILLERMO TENRERO BARRADO 

TIRO OLÍMPICO 35,00 € 

CAZA 39,58 € 

 

 

2. SOLICITANTES EXCLUIDOS 

NIF NOMBRE Y APELLIDOS DEPORTE/FEDERACIÓN 

***3897** AINHOA PEREZ SIERRA PADEL 

-No aporta Licencia federativa 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
KJ

W
A5

9F
SE

TS
N

3H
P2

YN
55

ED
26

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA
	2022-11-18T14:02:03+0100
	Saucedilla
	IÑAKI CAMPO BARRADO - 28974096F (FIRMA)
	Lo acepto




